
Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

Ugunsdrošības un civilās  

aizsardzības koledžas 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

2024. gada publiskais pārskats 
 



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

2 

 

 

 

SATURS 

1. PAMATINFORMĀCIJA ............................................................................................. 3 

1.1. UGUNSDROŠĪBAS UN CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOLEDŽAS JURIDISKAIS STATUSS ............. 3 

1.2. UGUNSDROŠĪBAS UN CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOLEDŽAS STRUKTŪRA ........................... 3 

1.3. DARBĪBAS VIRZIENI UN UZDEVUMI ................................................................................ 4 

2. KOLEDŽAS FINANŠU RESURSI UN DARBĪBAS REZULTĀTI .......................... 5 

2.2. VALSTS BUDŽETA FINANSĒJUMS UN TĀ IZLIETOJUMS .................................................... 7 

3. KOLEDŽAS DARBĪBAS REZULTĀTI ..................................................................... 8 

3.1. KOLEDŽAS DOME .......................................................................................................... 8 

3.2. KOLEDŽA STUDĒJOŠO PAŠPĀRVALDE ............................................................................ 9 

3.3. STUDIJU UN MĀCĪBU PROCESA NODROŠINĀŠANA ........................................................... 9 

3.4. KATEDRU PERSONĀLA PĒTNIECISKĀ DARBĪBA UN LIETIŠĶĀ PĒTNIECĪBA ..................... 12 

3.5. UGUNSDZĒSĪBAS IZMĒĢINĀJUMU LABORATORIJA ........................................................ 13 

3.6. PRAKTISKO MĀCĪBU NODAĻAS REZULTĀTI .................................................................. 15 

3.7. BIBLIOTĒKA ................................................................................................................. 16 

3.8. DOKUMENTU APRITE KOLEDŽĀ.................................................................................... 16 

4. PERSONĀLS ..................................................................................................................... 17 

4.1. PERSONĀLA RAKSTUROJUMS ............................................................................................ 17 

4.2. PERSONĀLA PROFESIONĀLĀ PILNVEIDE ............................................................................ 19 

5. KOMUNIKĀCIJA AR SABIEDRĪBU ...................................................................... 20 

6. 2025. GADA PRIORITĀRIE PASĀKUMI ............................................................... 21 

 



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

3 

 

 

1. PAMATINFORMĀCIJA 
 

1.1. Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas juridiskais statuss 

 

 

Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledža (turpmāk – koledža) 

izveidota 2002.gada 1.aprīlī uz Ugunsdrošības tehniskās skolas bāzes, kas 

dibināta 1994.gada 17.augustā. 

Koledža ir valsts dibināta Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

(turpmāk – VUGD) pakļautībā esoša  profesionālās augstākās izglītības iestāde. 

Koledžas stratēģiskā specializācija ir izglītības tematiskajā jomā “Civilā un 

militārā aizsardzība” (izglītības programmu kopa – Ugunsdrošība un 

aizsardzība). Koledža īsteno studiju un lietišķās pētniecības darbību atbilstoši 

stratēģiskajai specializācijas jomai.1 

Koledža īsteno licencētas un akreditētas īsā cikla profesionālās augstākās 

izglītības, kā arī licencētas profesionālās tālākizglītības un profesionālās 

pilnveides izglītības programmas personu un īpašuma aizsardzības, civilās un 

militārās aizsardzības tematiskajās jomās.  
 

1.2. Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas struktūra 

 

                                                           
1 Ministru kabineta 2024. gada 6. februāra noteikumu Nr. 82 “Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas nolikums” 

1. punkts un 5. punkts 



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

4 

 

 

1.3. Darbības virzieni un uzdevumi 

 

Koledža personām pēc vidējās izglītības ieguves nodrošina iespēju iegūt īsā 

cikla profesionālo augstāko izglītību un piekto profesionālās kvalifikācijas 

līmeni. 

 

Koledžas darbības pamatvirzieni ir šādi: 

- īsā cikla profesionālās augstākās izglītības programmu izstrāde un 

īstenošana; 

- studējošo sagatavošana darbībai ugunsdrošības, ugunsdzēsības un glābšanas 

darbu, civilās aizsardzības un vienotā ārkārtas palīdzības izsaukumu numura 

112 jomā; 

- izglītības procesa īstenošana, veicinot studējošo personības attīstību un 

nodrošinot iespēju iegūt īsā cikla profesionālo augstāko izglītību un piektā 

līmeņa profesionālo kvalifikāciju; 

- iespējas nodrošināšana studējošiem sagatavoties izglītības turpināšanai, lai 

iegūtu pirmā cikla profesionālo augstāko izglītību un sestā līmeņa 

profesionālo kvalifikāciju; 

- profesionālās tālākizglītības un profesionālās pilnveides izglītības 

programmu īstenošana. 

 

Koledžas uzdevumi ir šādi: 

-    sadarbībā ar VUGD atbilstoši profesiju standartiem un valsts profesionālās 

izglītības standartiem izstrādāt profesionālās izglītības programmas un 

organizēt to īstenošanu; 

-    sadarbībā ar VUGD izstrādāt un īstenot dienestā nodarbināto profesionālās 

tālākizglītības un profesionālās pilnveides izglītības programmas; 

-  izstrādāt eksaminācijas saturu un metodes, kā arī sadarbībā ar VUGD 

organizēt profesionālās kvalifikācijas eksāmenus; 

-    nodrošināt izglītības procesa un pārbaudījumu kvalitāti, lai koledžā iegūto 

profesionālo izglītību un profesionālo kvalifikāciju atzītu Latvijā un 

ārvalstīs; 

-   veicināt pētniecisko darbību koledžā, veikt ar VUGD uzdevumiem saistītus 

lietišķos pētījumus; 

-  organizēt koledžas darbības pamatvirzieniem atbilstošus pasākumus 

(piemēram, publiskus kursus, lekcijas, konferences); 

-   sadarboties ar Latvijas un ārvalstu izglītības iestādēm un darba devējiem; 

-    informēt sabiedrību par koledžas darbību un profesionālās izglītības ieguves 

iespējām; 

-  veikt pasākumus, lai popularizētu koledžas tēlu un VUGD; 

-     veicināt akadēmiskā personāla profesionālo kompetenču pilnveidi; 

-  VUGD priekšnieka noteiktajā kārtībā piedalīties VUGD deleģēto uzdevumu 

veikšanā; 



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

5 

 

 

-     veikt citas darbības saskaņā ar normatīvajiem aktiem2. 

 

 

2. KOLEDŽAS FINANŠU RESURSI UN DARBĪBAS REZULTĀTI 
 

2.1. Prioritārajiem pasākumiem papildu piešķirtais finansējums un tā 

izlietojums  
 

Nr. 

p.k. 
Rādītājs 

Izdevumi,  euro / 

 rādītāji, vērtība  

2024.gadā 2025.gadā 2026.gadā 

1. Izdevumu palielinājums prioritārā pasākuma “Atlīdzība 

Iekšlietu ministrijas un Tieslietu ministrijas  institūcijās 

nodarbinātajiem, tai skaitā Probācijas dienestam” īstenošanai3 

x 

 

x 

 

x 

 

 
Piešķirtais finansējums 

81 540 81 540 81 540  

 

Izpilde 81 540 

 

x 

 

 

x 

 

 Pasākuma ietvaros stiprināta kapacitāte, nodrošinot arī konkurētspēju darba tirgū. Visām amatpersonām ar 

speciālajām dienesta pakāpēm no 2024.gada 1.janvāra palielinās mēnešalgas. Nodrošināta pasākumam piešķirtā 

finansējuma apguve atbilstoši paredzētajam mērķim. 

 
Vidējais mēnešalgu palielinājums  (%)  

x 

 

x 

 

x 

 

 Plāns 10 10 10 

 
Izpilde 10 

x 

 

x 

 

2. Izdevumu palielinājums prioritārā pasākuma “Valsts tiešās 

pārvaldes iestādēs nodarbināto atalgojuma palielināšana” 

īstenošanai4  

x 

 

x 

 

x 

 

 
Piešķirtais finansējums 

1 575 1 575 1 575 

 

Izpilde 1 575 

 

x 

 

 

x 

 

 Pasākuma ietvaros veicināta augsti kvalificētu speciālistu noturēšana un jaunu speciālistu piesaiste tiešās valsts 

pārvaldes darba nodrošināšanā. Visiem nodarbinātajiem vidējā darba samaksa tuvinās 73,5 % no skalas viduspunkta. 

Nodrošināta pasākumam piešķirtā finansējuma apguve atbilstoši paredzētajam mērķim. 

 Visiem nodarbinātajiem atlīdzība nav zemāka kā % no skalas 

viduspunkta 

x 

 

x 

 

x 

 

 
Plāns 

71,23 70,19 69,57 

 
Izpilde 71,23 

x 

 

x 

 

3. Izdevumu palielinājums prioritārā pasākuma “Amatpersonu 

ar speciālajām dienesta pakāpēm kapacitātes stiprināšana 

(robežpiemaksa, izmeklētāju atlīdzība, mēnešalgu 

izlīdzināšana)” īstenošanai5 

x 

 

x 

 

x 

 

 
Piešķirtais finansējums 52 353 52 353 x 

 

Izpilde 52 353 

 

x 

 

 

x 

 

 Pasākuma ietvaros nodrošināta mēnešalgu izlīdzināšana. Pilnveidota darba samaksas sistēma Iekšlietu ministrijas 

sistēmas iestāžu amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm. Nodrošināta pasākumam piešķirtā finansējuma 

apguve atbilstoši paredzētajam mērķim. 

 Palielināts atlīdzības apmērs, euro vidēji mēnesī x x x 

                                                           
2 Ministru kabineta 2024.gada 6.februāra noteikumi Nr.82 „Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas nolikums”. 
3 Ministru kabineta 2023.gada 26.septembra sēdes protokola Nr.47 43.§ 2.punkts   
4 Ministru kabineta 2023.gada 26.septembra sēdes protokola Nr.47 43.§ 2.punkts 
5 Ministru kabineta 2021.gada 24. septembra sēdes protokola Nr.63 1.§ 1.punkts 



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

6 

 

 

Nr. 

p.k. 
Rādītājs 

Izdevumi,  euro / 

 rādītāji, vērtība  

2024.gadā 2025.gadā 2026.gadā 

   

 
Plāns 137 137 x 

 

Izpilde 137 

 

x 

 

 

x 

 

4. Izdevumu palielinājums prioritārā pasākuma “Papildu 

finansējums Valsts pārvaldes kapacitātes stiprināšanai, 

nodrošinot stratēģiski svarīgo amata grupu atlīdzību” 

īstenošanai6   

x 

 

x 

 

x 

 

 
Piešķirtais finansējums 

81 064 81 064 x 

 

Izpilde 81 064 

 

x 

 

 

x 

 

 Pasākuma ietvaros stiprināta kapacitāte, nodrošinot arī konkurētspēju ar darba tirgu. Nodrošināts attiecīgās 

mēnešalgas skalas minimums visiem valsts tiešās pārvaldes iestādēs nodarbinātajiem. Nodrošināta pasākumam 

piešķirtā finansējuma apguve atbilstoši paredzētajam mērķim. 

 Visiem nodarbinātajiem no 2023. gada 01. aprīļa mēnešalga nav 

zemāka par 2023.gada mēnešalgu skalas attiecīgās mēnešalgu 

grupas minimumu (%) 

x 

 

x 

 

x 

 

 
Plāns 100 100 100 

 

Izpilde 100 

 

x 

 

 

x 

 

5. Izdevumu palielinājums prioritārā pasākuma “Piemaksa par 

darbu svētku dienās Iekšlietu ministrijas amatpersonām ar 

speciālajām dienesta pakāpēm” īstenošanai7 

x 

 

x 

 

x 

 

 
Piešķirtais finansējums 17 750 17 750 x 

 

Izpilde 15 836 

 

x 

 

 

x 

 

 Pasākuma ietvaros nodrošināta atlīdzība par darbu svētku dienās Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 

amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm. Nodrošināta pasākumam piešķirtā finansējuma apguve atbilstoši 

paredzētajam mērķim. 

Faktisko izpildi ietekmēja nenokomplektētās amata vietas, attiecīgi piešķirtais finansējums šim mērķim netika 

apgūts pilnā apmērā. Nenokomplektēto amata vietu rezultātā pieauga samaksa par virsstundu darbu. 

 
Samaksa par darbu valsts svētku dienās, dienu skaits 

x 

 

x 

 

x 

 

 
Plāns 15 15 15 

 

Izpilde 15 

 

x 

 

 

x 

 

 

 

Papildu piešķirts finansējums arī šādu pasākumu īstenošanai: 

 Pabalsta pēc katriem pieciem nepārtrauktas izdienas gadiem izmaksa IeM 

amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm; 

 Atlīdzības palielinājums Iekšlietu ministrijas amatpersonām ar speciālajām dienesta 

pakāpēm, kas nodrošina valsts iekšējās drošības stiprināšanas pasākumu 

īstenošanu; 

                                                           
6 Ministru kabineta 2023.gada 13. janvāra sēdes protokola Nr.2 1.§ 2.punkts   
7 Ministru kabineta 2023.gada 13. janvāra sēdes protokola Nr.2 1.§ 2.punkts   



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

7 

 

 

 Minimālās mēneša darba algas palielināšanai; 

 Atlīdzībai Koledžas akadēmiskajam personālam. 

 

2.2. Valsts budžeta finansējums un tā izlietojums 

 

Koledžas valsts pamatfunkciju īstenošana 2024.gadā tika finansēta no 

budžeta programmas 07.00.00 „Ugunsdrošība, glābšana un civilā 

aizsardzība”. 

 

Valsts budžeta 

finansējuma 

izlietojums 

N. p. k. 

Finansiālie 

rādītāji 

2023. gada 

faktiskā 

izpilde 

(euro) 

2024. gadā 

apstiprināts 

likumā (euro) 

faktiskā 

izpilde 

(euro) 

07.00.00 „Ugunsdrošība, glābšana un civilā aizsardzība” 

1. Finanšu resursi 

izdevumu segšanai 

(kopā) 

1 828 029 2 217 670 2 214 446 

1.1. dotācijas 1 816 669 2 204 658 2 204 658 

1.2. maksas pakalpojumi 

un citi pašu 

ieņēmumi 

11 360 13 012 9 788 

2. Izdevumi (kopā) 1 827 912 2 217 670 2 214 563 

2.1. uzturēšanas izdevumi 

(kopā) 1 827 305 2 217 313 2 214 399 

2.1.1. kārtējie izdevumi 1 826 755 2 216 763 2 213 732 

2.1.2. kārtējie maksājumi 

Eiropas Savienības 

budžetā un 

starptautiskā 

sadarbība 

550 550 550 

2.1.3. transferti _ _ 117 

2.2. izdevumi 

kapitālieguldījumiem 
607 357 164 

 

2024. gadā Koledža nesaņēma naudas ziedojumus. 



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

8 

 

 

2024. gadā sniegti maksas pakalpojumi saskaņā ar Ministru kabineta 

2023. gada 7. novembra noteikumiem Nr. 633 “Ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības koledžas maksas pakalpojumu cenrādis”.  

Saņemtie ieņēmumi par sniegtajiem maksas pakalpojumiem izlietoti ar 

maksas pakalpojuma sniegšanu saistīto izdevumu segšanai. 

 

2.3. Koledžas sniegtie maksas pakalpojumi un saņemtie ieņēmumi 

 

Maksas pakalpojuma nosaukums 
2024. gada 

ieņēmumi (euro) 

Studiju kursa/mācību priekšmeta ieskaite, studiju kursa/mācību 

priekšmeta eksāmens, kārtējā ieskaite, kārtējais eksāmens, referāts 
973 

Profesionālās kvalifikācijas eksāmens 683 

Pieteikšanās dokumentu pieņemšana un reģistrēšana pilna un nepilna 

laika studijām 
797 

Kopēšana un printēšana (A4 formāts) 181 

Putu koncentrāta kvalitātes rādītāju noteikšana 6 675 

Tekstilmateriālu uzliesmošanas spējas eksperimentāla noteikšana 129 

Iesniegto dokumentu izvērtēšana un lēmuma sagatavošana 350 

KOPĀ 9 788 

 
 

 

3. KOLEDŽAS DARBĪBAS REZULTĀTI 
 

3.1. Koledžas Dome 

 

Saskaņā ar Profesionālās izglītības likumu un Ministru kabineta 

2024. gada 6. februāra noteikumiem Nr. 82 “Ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības koledžas nolikums” 2024. gadā tika ievēlēta koledžas dome.  

2024. gadā notika septiņas koledžas domes sēdes: 

- ievēlēts koledžas domes priekšsēdētājs, priekšsēdētāja vietnieks un 

sekretārs; 

- apstiprināti 7 iekšējie noteikumi;  

- apstiprināti divu profesionālo tālākizglītības programmu grozījumi;  

- saskaņota koledžas darbības stratēģija 2024. -2027. gadam; 

- apstiprināta aktualizētā Studiju kvalitātes nodrošināšanas rokasgrāmata;   

- ievēlēts koledžas akadēmiskais pārstāvis – Ugunsdzēsības un glābšanas 

darbu katedras lektors uz sešiem gadiem. 

 

 

 



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

9 

 

 

3.2. Koledža Studējošo pašpārvalde 

 

Koledžas Studējošo pašpārvalde izstrādāja jaunu Studējošo pašpārvaldes 

nolikumu. 2024. gadā notika koledžas Studējošo pašpārvaldes vēlēšanas, kurās 

tika ievēlēts jauns studējošo pašpārvaldes vadības sastāvs.  

Koledžas Studējošo pašpārvalde piedalījās un organizēja dažādus 

koledžas studējošo kultūras dzīves, sporta un sadraudzības pasākumus: 

- kopā ar Valsts policijas koledžas un Valsts robežsardzes koledžas 

Studējošo pašpārvaldes pārstāvjiem organizēja sadraudzības aktivitātes 

kopējo mācību laikā Ķeipenē;  

- koledžas studējošo pašpārvaldes pārstāvji sniedza intervijas koledžas 

biznesa procesu analīzes ietvaros, lai piedalītos koledžas darbības 

efektivitātes paaugstināšanas rekomendāciju izstrādē;  

- piedalījās Latvijas Universitātes P.Stradiņa Medicīnas koledžas Studējošo 

pašpārvaldes rīkotajā pasākumā “Fukši 2024”; 

- piedalījās akcijā “Ziemassvētku brīnums bērnu smaidā”; 

- piedalījās Latvijas Iekšlietu darbinieku arodbiedrības (LIDA) ikgadējā 

delegātu kongresā; 

- organizēja koledžas studējošo dalību labdarības maratonā “Dod pieci!” 

izaicinājumā “Kāpiens Everestā”.  

 

3.3.  Studiju un mācību procesa nodrošināšana 
 

 

2024. gadā koledžā norisinājās studiju virziena “Iekšējā drošība un civilā 

aizsardzība” novērtēšana un akreditācija. Ar Akadēmiskās informācijas centra 

Studiju kvalitātes komisijas 2024. gada 11. decembra lēmumu Nr. 2024/41-A 

koledžas īstenotais studiju virziens “Iekšējā drošība un civilā aizsardzības” un 

tam atbilstošā īsā cikla profesionālās augstākās izglītības studiju programma 

“Ugunsdrošība un ugunsdzēsība” novērtēts ar vērtējumu “labi” un akreditēts uz 

sešiem gadiem.  

No 2024. gada septembra koledžā uzsāka lietot jauno e-mācību (Moodle) 

sistēmu, kas vienota izstrādāta visām Iekšlietu resora iestādēm. E-mācību 

sistēmai ir ērta pieslēgšanās, izmantojot latvija.lv, studējošajiem un 

izglītojamajiem e-mācību sistēmā pieejami studiju kursu apraksti, mācību 

materiāli, nodarbību saraksti un cita ar studijām noderīga informācija.  

 

Īsā cikla profesionālās augstākās izglītības studiju programmas 

“Ugunsdrošība un ugunsdzēsība” studiju rezultāti 

 

 

Koledžā tika īstenota īsā cikla profesionālās augstākās izglītības studiju 

programmu “Ugunsdrošība un ugunsdzēsība”, kods – 41861, iegūstamā 



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

10 

 

 

kvalifikācija – ugunsdrošības un civilās aizsardzības tehniķis (5. profesionālās 

kvalifikācijas līmenis).  

 
1.attēls Studējošo skaita salīdzinājums 

 

 

Pilna laika klātienes studiju uzņemšanas rādītāji: 

Dokumentus iesniedza  tikai 3 pretendenti (t.sk. 1 sieviete), kas ir par 17 

pretendentiem mazāk nekā iepriekšējā gadā, un par 33 pretendentiem mazāk 

nekā 2022. gadā. Nepietiekamā reflektantu skaita dēļ pilna laika klātienes 

studiju 1.kursā netika uzņemts neviens studējošais un studijas netika īstenotas.  

2024./2025. studiju gadā pirmajā kursā imatrikulēto studējošo skaits ir 22, 

no tiem pilna laika klātienes studijās – 0 un nepilna laika neklātienes studijās – 

22.  

 

Īsā cikla profesionālās augstākās izglītības studiju programmas 

eksmatrikulācijas un gala vērtējumu rezultāti: 

Pilna laika klātienes studiju programmā tika eksmatrikulēti 3 studējošie, 

nepilna laika neklātienes studiju programmā tika eksmatrikulēts 2 studējošais.  

Eksmatrikulācijas iemesls: pēc paša vēlēšanās: klātienē 3 (PLK 1.k. – 1, 

PLK 2.k. – 2), neklātienē 2 (NLN 1.k. – 1, NLN 2.k. – 1). Salīdzinot ar 

iepriekšējo gadu, eksmatrikulēto studējošo skaits ir samazinājies par 50%.  

 

Studējošo gala pārbaudījumu (kopējā) vidējā svērtā atzīme: klātiene 7.4, 

neklātiene 7.6. Kvalifikācijas darbu aizstāvēšanas (valsts noslēguma 

pārbaudījuma) vidējā aritmētiskā atzīme: klātiene 6.5, neklātiene 6.7. 

 

 

 

Profesionālās tālākizglītības, profesionālās pilnveides un izglītības 

programmu īstenošanas rezultāti 

 



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

11 

 

 

2024. gadā atbilstoši jaunajiem profesiju standartiem tika veikti grozījumi 

divās profesionālās tālākizglītības programmās “Ugunsdrošība un 

ugunsdzēsība”, iegūstamā kvalifikācija – ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

ugunsdzēsējs glābējs, un iegūstamā kvalifikācija – dispečers (iekšlietu jomā), 

tostarp, pārveidojot tās par modulārajām profesionālās tālākizglītības 

programmām un uzsākot tās īstenot no 2024./2025. mācību gada.  

Koledžā tika īstenotas dažādas profesionālās tālākizglītības, profesionālās 

pilnveides izglītības un mācību programmas: 

1. profesionālās tālākizglītības programmas “Ugunsdrošība un ugunsdzēsība”:  

1.1. iegūstamā kvalifikācija – ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

ugunsdzēsējs glābējs (4. profesionālās kvalifikācijas līmenis); 

1.2. iegūstamā kvalifikācija – dispečers (iekšlietu jomā) (3. profesionālās 

kvalifikācijas līmenis); 

2. profesionālās pilnveides izglītības programmas: 

2.1.  Vadības zinības ugunsdzēsībā; 

2.2.  Pamatlīmeņa zināšanu programmu ūdenslīdējiem glābšanas darbu 

veikšanā;  

2.3.  Darba aizsardzības pamatlīmeņa zināšanu izglītības programma; 

3. neformālās izglītības programmas:  

3.1. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta struktūrvienības darba 

organizācija;  

3.2. Cilvēku celšanai paredzētā pacēlāja vadītājs (operators) un operators; 

3.3. Valsts ugunsdrošības uzraudzības ietvaros sagatavojamo dokumentu 

tiesiskā daba;  

3.4. Ugunsdrošības pārbaudes paaugstinātas bīstamības objektos;  

3.5. Administratīvo aktu sagatavošana valsts ugunsdrošības uzraudzības 

administratīvajā procesā; 

3.6. Paplašinātās pirmās palīdzības sniegšanas 40 stundu apmācības 

programma; 

3.7. Mācību programma ugunsdrošībā. 

 



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

12 

 

 

 
2.attēls Izglītojamo salīdzinājums sadalījumā pa programmām 

 

Profesionālās kvalifikācijas eksāmenu vidējais vērtējums profesionālās 

tālākizglītības programmās “Ugunsdrošība un ugunsdzēsība”: 

- iegūstamā kvalifikācija – ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

ugunsdzēsējs glābējs – 6.62; 

- iegūstamā kvalifikācija – dispečers (iekšlietu jomā) – 6.16. 

 

3.4.  Katedru personāla pētnieciskā darbība un lietišķā pētniecība 

 

2024. gada 10. jūnijā notika otrā Ugunsdrošības un civilās aizsardzības 

koledžas zinātniski praktiskā konference “Ugunsdrošība un ugunsdzēsība”. 

Konferences raksti tika apkopoti koledžas zinātniski praktiskās konferences 

rakstu krājumā, publicēti koledžas mājaslapā un iekļautu Latvijas Nacionālās 

bibliotēkas datu bāzē ISBN 978-9934-38-330-4. 

Koledžas nodarbinātie veica pētniecisko darbību vadot un recenzējot 

koledžas kvalifikācijas darbus pilna laika klātienes un nepilna laika neklātienes 

studējošiem: 

 VUGD amata kandidātu, koledžas reflektantu un amatpersonu 

gatavošanās fiziskās sagatavotības pārbaudēm; 

 Sarežģītu nogāzušos koku droša zāģēšana; 

 Preventīvā pasākuma "Aptauja - konsultācija" efektivitātes izvērtējums un 

turpmākā īstenošana; 

 Ugunsdzēsības hidranti un atklātās ūdens ņemšanas vietas VUGD 

Vidzemes reģiona pārvaldes Lubānas posteņa pārziņas rajonā; 



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

13 

 

 

 VUGD un Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības sadarbības pilnveidošana 

ugunsgrēku dzēšanā un glābšanas darbos; 

 VUGD un citu iestāžu, organizāciju rīcībā esošo motorsūkņu parametru 

salīdzinājums un pielietojums dažādās situācijās; 

 VUGD īstenotie iekšējās komunikācijas pasākumi, to nozīmība un 

plānošana; 

 Būvju un konstrukciju stabilizācijas ierīces sagruvumos; 

 VUGD izmantojamo motorsūkņu tehnisko un pielietojuma īpatnību 

salīdzinājums; 

 Transportlīdzekļu, aprīkojuma un ierīču atsārņošana, kā arī notikuma vietā 

esošas infrastruktūras izmantošana atsārņošanas organizēšanai; 

 Dzīvnieku glābšanas paņēmieni, problēmas un risinājumi; 

 Ugunsdrošības stāvoklis dzīvojamās mājās, problēmas un risinājumi; 

 Specializēto atsārņošanas piekabju (treileru) un konteineru izmantošana 

atsārņošanas darbos; 

 VUGD sadarbība ar atbildīgajām iestādēm meža ugunsgrēku dzēšanai 

Rīgā, Jūrmalā un Daugavpilī; 

 Koledžas katedras Ugunsdzēsības izmēģinājuma laboratorijas attīstības 

iespējas; 

 Rīgas Nacionālā Zooloģiskā dārza ugunsdrošības instrukcijas sadaļas par 

rīcību ugunsgrēka gadījumā pilnveidošana; 

 Īsā cikla profesionālās augstākās izglītības programmas “Ugunsdrošība un 

ugunsdzēsība’’ studiju kursa “Civilā aizsardzība“ pilnveide digitālajā 

vidē; 

 VUGD un citu iestāžu, organizāciju rīcībā esošo motorsūkņu parametru 

salīdzinājums un pielietojums dažādās situācijās. 

 

 

 

 

 

3.5.  Ugunsdzēsības izmēģinājumu laboratorija 
 

 

Ugunsdzēsības izmēģinājumu laboratorijā (turpmāk – laboratorija) 

2024.gadā nav bijušas būtiskas ārējas vai iekšējas pārmaiņas. 

 

 Sniegtie maksas pakalpojumi: 

Maksas pakalpojuma veids 
Daudzums Summa, EUR 

2023 2024 2023 2024 

Putu koncentrāta kvalitātes rādītāju 

noteikšana 
22 46 1 388,64 6 675,06 



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

14 

 

 

Tekstilmateriālu uzliesmošanas spējas 

eksperimentāla noteikšana 
0 1 0 

128,64 

 

Cietu vielu un materiālu degtspējas 

grupas eksperimentāla noteikšana 
1 0 85,90 0 

Koksnes ugunsaizsarglīdzekļa 

efektivitātes grupas noteikšana 

kontrolparaugiem 

4 0 
274,84 

 
0 

Koksnes ugunsaizsarglīdzekļa 

efektivitātes grupas noteikšana 
0 0 0 0 

Izstrādājumu ugunsreakcijas testi. 

Nedegamības tests 
1 0 107,78 0 

Šķidrumu uzliesmojuma 

(uzliesmošanas) temperatūras 

eksperimentāla noteikšana vaļējā tīģelī 

0 0 0 0 

Kopā 28 47 1 857,16 6 803,7 

Izmaiņas % > 68 > 266 

 

2024. gadā ir veikti 47 maksas testēšanas pakalpojumi. Salīdzinot ar 

2023. gadu, pārskata gadā par pakalpojumiem saņemtā summa palielinājusies 

par 4 946,54 EUR, kas saistīts gan ar testēšanas skaita palielināšanos, gan ar  

jauna maksas pakalpojumu cenrāža spēkā stāšanos 07.12.2023. (Ministru 

kabineta 2023.gada 7.novembra noteikumi Nr.633 “Ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības koledžas maksas pakalpojumu cenrādis”).   

 
Atgriezeniskā saite no klientiem: 

2024. gadā laboratorija klientu apmierinātību noskaidroja ar elektroniskās 

aptaujas palīdzību, ko izsūtīja 18 klientiem. Tika  saņemtas 11 atbildes, kas ļāva 

secināt (pārskats par klientu aptaujas rezultātiem Nr.1 2024), ka kopumā klienti 

ir apmierināti gan ar laboratorijā pieejamo pakalpojumu klāstu, gan testēšanas 

izpildi un apkalpošanu, vairums vērtējumu bija “ļoti labi” un “apmierinoši”. 

Lielākajai daļai klientu (82%) nozīmīga ir laboratorijas akreditācija. Esošie 

klienti pārliecinoši apgalvo, ka sadarbību turpinās. Ir izteikti arī aicinājumi 

realizēt citas metodes. 

Personāla prasmes pārbaudes: 

Laboratorijā personāla prasmju pārbaude notika atbilstoši 2024. gada 

prasmes pārbaužu plānam, personāls demonstrēja prasmi pielietot metodes, 

testēt ar iekārtām un noformēt rezultātus. Rezultāti ir apmierinošā diapazonā  (Z 

< 2). 

Iekārtas: 

Laboratorijā esošās iekārtas spēj sniegt testēšanas precizitāti, kas 

nepieciešama, lai nodrošinātu derīgus testēšanas rezultātus. Iekārtu tehniskais 

stāvoklis tiek uzraudzīts, ir nodrošināta iekārtu atbilstība testēšanas prasībām.  



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

15 

 

 

 

2024. gadā  laboratorijai lietošanā nonāca jaunas iekārtas: 

 
Nr.

p.k. 

Iekārtas nosaukums 

1. Automātiska Klīvlenda metodes atvērtā tīģeļa uzliesmošanas iekārta 

Linetronic OilLab 670-SA 

2. Digitālais termometrs ar zondi saskaņā ar tehnisko specifikāciju  TFA P200 

30.1015.    

3. Universāli lietojamā laboratorijas krāsns  

Ražotājs – Memmert, Modelis – UF110 

4. Iekārta “Netzsch Taurus Instruments – KBK 917” būvizstrādājumu, kas 

pakļauti tiešai liesmas iedarbībai uzliesmojamības testēšanai 

5. Iekārta “Netzsch Taurus Instruments – TNB 912” Nedegamības testam 

(paredzēts dažādu materiālu nedegamības rādītāju noteikšanai) 

6. Ūdens destilators Lauda Puridest PD 2 D 

7. Labaratorijas mikseris Rotor GK910 

 

Metroloģiskā izsekojamība: 

Laboratorija nodrošina mērinstrumentu kalibrēšanu, pārbaudi un 

izsekojamību. 2024. gadā mērlīdzekļi tika pārbaudīti atbilstoši metroloģiskās 

pārbaudes plānam akreditētās laboratorijās, kur kalibrēšanas sertifikātos norādīta 

izmantoto mēretalonu izsekojamība. 

Ugunsdzēsības izmēģinājumu laboratorijas „Sūdzību žurnālā” 2024. gadā 

nav reģistrēta neviena klientu sūdzība, kas liecināta, ka klienti ir apmierināti ar 

laboratorijas sniegtajiem pakalpojumiem. 

 

3.6.  Praktisko mācību nodaļas rezultāti 
 

 Praktisko mācību nodaļa nodrošināja izglītības programmu realizēšanu 

praktisko nodarbību īstenošanā, veica ugunsgrēku dzēšanas un glābšanas darbus. 

 

 

Koledžas Praktisko mācību nodaļas dežūrmaiņas izbraukumi uz 

notikumiem par 2024. gadu 
 

Nr. 

p.k. 

 

V
is

i 
n

o
ti

k
u

m
i 

U
g

u
n

sg
rē

k
i 

 (
b

ez
 k

ū
la

s 

u
g

u
n

sg
rē

k
ie

m
) 

K
ū

la
s 

u
g

u
n

sg
rē

k
i 

M
ež

a
 u

g
u

n
sg

rē
k

i 

M
a

ld
in

ā
ju

m
i 

G
lā

b
ša

n
a

s 
d

a
rb

i 

t.
sk

. 
ci

lv
ēk

u
 g

lā
b

ša
n

a
 

t.
sk

. 
d

a
rb

s 
a

r 
b

īs
ta

m
ā

m
 

v
ie

lā
m

 

t.
sk

. 
p

a
lī

d
zī

b
a

s 
sn

ie
g

ša
n

a
 

d
zī

v
n

ie
k

ie
m

 

t.
sk

. 
sa

d
a

rb
īb

a
 a

r 

d
ie

n
es

ti
e
m

 

t.
sk

. 
te

h
n

is
k

ā
 p

a
lī

d
zī

b
a

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 16. 

21. UCAK 860 310 15 11 180 344 42 1 30 150 121 



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

16 

 

 

3.attēls Koledžas Praktisko mācību nodaļas dežūrmaiņas izbraukumi 

 

 

3.7.  Bibliotēka 

 

Koledžā darbojas akreditēta bibliotēka (akreditācijas apliecība Nr. 28C), 

kurai 2024. gadā atkārtoti piešķirts vietējas nozīmes bibliotēkas statuss. 

Bibliotēkā ir pieejama mācību saturam atbilstoša literatūra, uzziņu un 

daiļliteratūra.  

Bibliotēka iekļāvusies vienotajā valsts bibliotēku informācijas sistēmā, 

kas paredz bibliotekāros procesus veikt automatizētajā informācijas sistēmā 

SKOLU ALISE. Bibliotēkā ieviesta krājuma grāmatu datorizēta apstrāde un 

kataloģizācija. Lasītāji gan uz vietas bibliotēkā, gan attālināti ar internēta 

palīdzību var meklēt nepieciešamos izdevumus. 

Bibliotēkas aktīvo lietotāju skaits – 159, fizisko apmeklētāju skaits – 

1805.  

Bibliotēkas izsniegtie dokumenti – 660 (t.sk. grāmatas - 426, 

seriālizdevumi – 71, kvalifikācijas darbi – 120, nepublicētie materiāli – 43).  

Elektroniskā krājuma izsniegšana – 32 (t.sk. e-grāmatas – 2, elektroniskie 

seriālizdevumi un citi datu nesēji – 30).  

Bibliotēkas krājums pārskata perioda beigās – 2289 (t.sk. grāmatas – 

2133, seriālizdevumi – 109,  elektroniskie resursi – 1, nepublicētie materiāli – 

46). 

Bibliotēkā ir iespējams arī veikt kopēšanas, printēšanas un skanēšanas 

pakalpojumus un iespēja izmantot  datubāzi „Latvijas Valsts Standarts”. 

 

3.8.  Dokumentu aprite koledžā 

  

Šobrīd arvien vairāk tiek izmantota e-paraksta iespēja elektronisko 

dokumentu parakstīšanai. Tiek sniegtas konsultācijas jautājumos par darbu ar 

lietvedības programmu “Namejs”. 

Koledžas dokumentu pārvaldībā 2024. gadā reģistrēts un apstrādāts šāds 

dokumentu skaits: 

 

 
Nosaukums 2023. gads 

 

2024. gads 

Ārējā korespondence 

Saņemtie dokumenti 565 594 

Nosūtāmie dokumenti 191 238 

Iekšējās aprites dokumenti 

 

Saņemtie ziņojumi 316 388 

Saņemtie iesniegumi 189 92 



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

17 

 

 

Izziņas 18 6 

Iekšējie normatīvi akti 10 13 

Izglītības koordinācijas nodaļas 

dokumenti 
 

Studiju līgumi 217 149 

Līgumi par profesionālās tālākizglītības programmas 

apgūšanu 

197 207 

Akti, pārskati 5 2 

Protokoli 27 24 

Rīkojumi 

 

Rīkojumi par pamatdarbību un komandējumiem 185 184 

Rīkojumi par personālu 70 50 

Personāla dokumenti 

 

Darba līgumi un vienošanās par grozījumiem darba līgumā 26 30 

Uzņēmuma līgumi ar vieslektoriem 37 69 
 

 

 

4. PERSONĀLS 
 

4.1. Personāla raksturojums 
 

 

Koledžas personāla vadības mērķis ir nodrošināt tāda personāla piesaisti, kas 

sekmētu kopīgā darba efektivitāti koledžas noteikto funkciju un uzdevumu izpildei. 

Koledžas personālu veido akadēmiskais personāls – docenti un lektori, 

vispārējais personāls un studējošie – kadeti. 

Amata vietu skaits uz 2024. gada 1. janvāri ir 134 amatu vietas, tai skaitā, 117 

amatpersonas ar speciālo dienesta pakāpi, no tām 75 kadeti, 10 pedagogu amati, no 

tiem 4 docentu amati un 6 lektoru amati; 17 darbinieku amati, kuri strādā 

pamatojoties uz darba līgumu, no tiem 4 pedagogu amati, no tiem 3 docentu amati 

un 1 lektora amats. 

 

 
 
 



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

18 

 

 

Amata vietu skaits uz 2024. gada 31. decembri ir 136 amatu vietas, tai skaitā, 

119 amatpersonas ar speciālo dienesta pakāpi, no tām 75 kadeti, 10 pedagogu amati, 

no tiem 4 docentu amati un 6 lektoru amati; 17 darbinieku amati, kuri strādā 

pamatojoties uz darba līgumu, no tiem 4 pedagogu amati, tai skaitā, 3 docentu amati 

un 1 lektora amats.8 
 

 

 

Vakantās amatu vietas uz 2024. gada 1. janvāri ir 40, tai skaitā, 38 

amatpersonu amatu vietas, no tām 36 kadetu amata vietas, 1 ugunsdzēsēja glābēja 

(autovadītāja) amata vieta, 1 vecākā inspektora amata vieta, 2 darbinieka amata 

vietas, tai skaitā, 1 docents, 1 vecākais speciālists.9 

Vakantās amatu vietas uz 2024. gada 31. decembri ir 55, tai skaitā, 54 

amatpersonu ar speciālo dienesta pakāpi amatu vietas, no tām 53 kadetu amata 

vietas, 1 ugunsdzēsēja glābēja (autovadītāja) amata vieta, 1 darbinieka - metodiķa 

amata vieta.10  

 Vidējais faktiskais nodarbināto skaits 2024. gadā ir 88. No tiem 73 

amatpersonas ar speciālo dienesta pakāpi un 15 līguma darbinieki, kuri strādā 

pamatojoties uz darba līgumu. 

 

2024. gadā pieņemti darbā 6 nodarbinātie, no tiem 3 amatpersonas, no tām    1 

lektors, 2 ugunsdzēsēja glābēja (autovadītāja) palīgi un 3 līguma darbinieki –       2 

metodiķi, 1 vecākais speciālists.  

 

2024. gadā atvaļināti (izbeigtas darba tiesiskās attiecības) 11 nodarbinātie, no 

tiem 8 amatpersonas, no tām 3 kadeti, 1 vada komandiera vietnieks, 2 ugunsdzēsēji 

glābēji (autovadītāji), 1 docents, 1 lektors un 3 līguma darbinieki- 3 metodiķi. 

Atvaļināšanas iemesli: pēc paša vēlēšanās - 6, pārbaudes sekas – 1,  sakarā ar 

neatbilstošu veselības stāvokli – 1, sakarā ar noteiktā vecuma sasniegšanu –3.11 

2 amatpersonas pārceltas citos amatos koledžā, 5 amatpersonas pārceltas uz 

koledžu  no VUGD, 13 amatpersonas pārceltas augstākos amatos uz VUGD 

                                                           
8  Dati iegūti no resursu vadības sistēmas "HORIZON" Personāla moduļa  
9 Dati iegūti no resursu vadības sistēmas "HORIZON" Personāla moduļa  
10 Dati iegūti no resursu vadības sistēmas "HORIZON" Personāla moduļa  
11 Dati iegūti no resursu vadības sistēmas "HORIZON" Personāla moduļa  



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

19 

 

 

struktūrvienībām pēc koledžas absolvēšanas, 1 amatpersona pārcelta uz VUGD citā 

amatā. 
 

 

Personāla rotācijas (mainības) koeficients salīdzinājumā ar 2022.gadu 

un 2023.gadu 12 

 

Personāla (rotācija) mainība pa gadiem 2022. 2023. 2024. 

darbinieki un amatpersonas (koeficients) 0,41 0,39 0,19 

 

2024.gadā koledžas nodarbinātie saņēmuši 39 apbalvojumus, no tiem:  

1 reizi pirms termiņa piešķirta speciālā dienesta pakāpe,  

1 Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas apbalvojuma zīme “Par 

nopelniem”,  

1 Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta I pakāpes apbalvojuma 

zīme “Par priekšzīmīgu dienestu”,  

2 Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta II pakāpes apbalvojuma 

zīmes “Par priekšzīmīgu dienestu”, 

 1 Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta III pakāpes apbalvojuma 

zīme “Par priekšzīmīgu dienestu”, 

 1 Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta zelta zīme “Par 

nopelniem”, 

 32 Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta “Pateicības”. 13 

 

2024.gadā koledžas amatpersonas netika disciplināri sodītas.14 

 

 

4.2. Personāla profesionālā pilnveide 

 

Koledžas nodarbinātie 2024. gadā ir pilnveidojuši savu profesionālo 

kvalifikāciju, piedaloties dažādos mācību pasākumos 82 reizes.  

4 nodarbinātie piedalījušies semināros,  

3 nodarbinātie piedalījušies starptautiskās konferencēs; 

12 nodarbinātie apmeklējuši apmācību kursus; 

2 apmācību programmas; 

14 tiešsaistes apmācības; 

4 konferences; 

1 lekciju; 

22 mācības; 

                                                           
12 Personāla rotācijas (mainības) koeficients =( pieņemto skaits + atbrīvoto (atvaļināto) skaits)/nodarbināto vidējais skaits 
13 Dati iegūti no RVS Horizon 
14 Dati iegūti no RVS Horizon 



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

20 

 

 

2 mācību programmas; 

13 nodarbinātie apguvuši neformālās izglītības programmas; 

3 profesionālās kompetences pilnveides programmas; 

2 profesionālās pilnveides seminārus. 15 

 
           

5. KOMUNIKĀCIJA AR SABIEDRĪBU 
 

 

2024. gadā Koledža sadarbojoties ar VUGD Prevencijas un sabiedrības 

informēšanas nodaļu (turpmāk – PSIN), turpināja informējošu un izglītojošu 

kampaņu organizēšanu.  

Tika organizēti un īstenoti publiskie pasākumi izglītības iestādēs, lai 

popularizētu studiju iespējas koledžā: 

-   26. februārī karjeras diena “Atnāc un uzzini”; 

-   13. jūnijā 2. zinātniskā konference “Ugunsdrošība un ugunsdzēsība”; 

-   “Atvērto durvju diena” 17. maijā; 

-   28. novembrī “Karjeras nedēļas” ietvaros Valmieras 5. vidusskolas 

skolēni viesojās Koledžā; 

 

2024. gadā tika organizēta dalība trešo pušu pasākumos, kuros popularizēta gan 

Koledža, gan studiju iespējas tajā: 

- februārī -  izstāde “Skola 2024”. Izstādes ietvaros dalība raidījumā 

“Izstāsti Latvijai”, tika uzņemts sižets par studiju iespējām UCAK; 

- aprīlī - “Ēnu diena 2024” , “Baltijas drošības konference”, “Jaunatnes 

orientēšanās svētki Ogres tehnikumā”, izstāde “Bērnu pasaule 2024”; 

-  maijā - “Skills Latvia”,  “Čē Čē Čempionāts” Bauskā; 

- augustā - festivāls “Kopums”, “Olaines jauniešu diena”; 

-  septembrī - “Baltic Fire Forum 2024”; “Brašais ugunsdzēsējs 2024”; 

-  oktobrī - Valsts kancelejas rīkotajā valsts pārvaldes inovāciju stāstu 

konference “Celmlauzis 2024” ar stāstu par iestādes Taktisko māju; 

-  novembrī - “Karjeras nedēļa” Iecavas vidusskolā. 

 

 

Pārskata periodā tika nodrošināta komunikācija ar sociālo tīklu 

platformās: 

-  “Facebook”   ir 1717 sekotāju.  

2024. gadā lapā veiktas 133 publikācijas ar fotogrāfijām, infografikām, 

video materiāliem, stāstiem un citiem ierakstiem; 

- “TikTok”       ir  1528 sekotāju.   

2024. gadā lapā veiktas 42 publikācijas; 

-  “Instagram”  ir 579 sekotāju.  

                                                           
15 Dati iegūti no RVS Horizon 



Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 2024.gada publiskais pārskats 

 

 

21 

 

 

2024. gadā lapā veiktas 101 publikācijas. 

 
 

 

6. 2025. GADA PRIORITĀRIE PASĀKUMI 
 

- koledžas iekšējo normatīvo aktu pilnveide; 

- studiju virziena “Iekšējā drošība un civilā aizsardzība” novērtēšanas 

ekspertu rekomendāciju ieviešana.  

 

 

 

 

Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas 

direktors pulkvedis                                       I.Mežulis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


